
 
 

BİZİM TOPTAN SATIŞ MAĞAZALARI A.Ş. 
2015 YILI İLİŞKİLİ TARAF İŞLEMLERİNE İLİŞKİN RAPOR 

 

Genel Bilgiler 

Bu rapor Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) II-17.1 sayılı Kurumsal Yönetim Tebliği (Tebliğ) 

Madde 10 kapsamında hazırlanmıştır.  

Anılan madde uyarınca, payları halka arz edilmiş şirketler ile ilişkili tarafları arasındaki yaygın 

ve süreklilik arz eden işlemlerde;  

 Alış işlemlerinin kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan satışların 

maliyetine olan;  

 Satış işlemlerinde kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre oluşan hasılat 

tutarına olan oranının, 

%10’dan fazla bir orana ulaşacağının öngörülmesi durumunda Şirket Yönetim Kurulu 

tarafından işlemlerin şartlarına ve piyasa koşulları ile karşılaştırılmasına ilişkin olarak bir rapor 

hazırlanması gereklidir. 

Bu raporun amacı; Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş’nin (Şirket) SPK mevzuatı çerçevesinde 

24 numaralı Uluslararası Muhasebe Standardı’nda (UMS 24) tanımlanan ilişkili kişiler ile 

gerçekleştirdiği işlemlerin, ticari sır kapsamına girmemek kaydıyla şartlarının açıklanması ve 

piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında Şirketimiz aleyhine bir sonuç doğmadığının 

gösterilmesidir. 

2015 yılı içerisinde Şirketimizin ilişkili taraflarla gerçekleştirmiş olduğu işlemler hakkında 

detaylı bilgiler, 2015 yılı faaliyetlerimize ilişkin kamuya açıklanan finansal tablolarımızın 23 nolu 

dipnotunda açıklanmış olup, toplam alışlarımız %10 sınırını aşmaktadır. İlişkili taraflar ile 

gerçekleştirilen işlemlerin içinde sadece Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Tic. A.Ş ile yapılan 

işlemler %11,1 pay ile %10 sınırını aşmış olup diğer işlemlerin hepsi %10 sınırının altındadır.  

Bu raporda 2015 yılında yapılan alış işleminde %10 sınırının üstünde olması sebebiyle Pasifik 

Tüketim Ürünleri Satış ve Tic. A.Ş ile yapılan işlemlerin piyasa koşullarına uygunluğu 

değerlendirilmiştir. 

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. Hakkında Bilgiler 

2001 yılında kurulan ve 2002 yılında faaliyetlerine başlayan Bizim Toptan, Cash & Carry 

(“Organize Toptan Ticaret”) sektöründe mağaza sayısı bakımından en büyük ve erişilebilirlik 

açısından en yaygın firmasıdır. Şirket gıda, alkolsüz içecek, tütün mamulleri, temizlik, kişisel 

bakım, kağıt ürünleri gibi ana ürün kategorilerinde, Türkiye'de faaliyet gösteren çok uluslu ve 

uluslararası firmalarla birlikte, saygın ve ticari itibarı yüksek firmaların da markalı ve tüketici 

nezdinde bilinirliği yüksek ürünlerinin hızlı tüketim sektöründe, yaygın müşteri ağına toptan 



satışını yapmaktadır. Ayrıca ulusal ve yerel markalı ürünlere ilaveten, Şirket kendi öz markalı 

ürünlerini de müşterilerine sunmaktadır.  

Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş.’nin merkezi Kuşbakışı Cad. No:19 Altunizade Üsküdar 

İstanbul’dadır. Şirketin ana ortağı ve aynı zamanda kontrolü elinde tutan taraf Yıldız Holding 

A.Ş.’dir. Yıldız Holding A.Ş. Ülker Ailesi tarafından yönetilmektedir. 

Şirketimizin sermayesi 40.000.000 TL olup 31.12.2015 tarihi itibarıyla ortaklık yapısına ilişkin 

tabloya aşağıda yer verilmiştir. 

Ortaklığın Unvanı (*)   
31 Aralık 2015                 

Pay Tutarı   % 

Yıldız Holding A.Ş.   21.749.214    %54 
Halka Açık     18.250.786    %46 

      40.000.000    %100 

 

 

İşleme Taraf İlişkili Şirkete İlişkin Bilgiler 

Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Tic. A.Ş.’ne İlişkin Bilgiler 

Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş. 2007 yılında kurulmuştur. Şirketin ana faaliyet 

konusu ulusal ve yerel zincir mağazalara yönelik her nevi gıda, temizlik ve ihtiyaç maddelerinin 

toptan satışını yapmaktır. Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş.’nin merkezi Büyük 

Çamlıca, Kısıklı Mahallesi Ferah Caddesi No:1 Üsküdar/İstanbul olup 31 Aralık 2015 tarihi 

itibariyle toplam çalışan sayısı 239’dur. Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş. hisseleri 

halka açık değildir. 

2015 Özet Finansal Göstergeler * 

Net Satış (TL)  Öz Kaynaklar Toplam Varlıklar 

1.810.648.058 40.267.360 423.178.307 
*VUK’a göre hazırlanan finansal tablolardan alınmıştır. 

İlişkili Kişiler Arasında Gerçekleştirilen İşlemlerin Şartları ve Piyasa Koşullarına 

Uygunluğuna İlişkin Bilgiler 

01.01.2015 - 31.12.2015 tarihleri arasında Şirketimizin %10 sınırını aşan alımları Pasifik 

Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş. ile yapılmış olup, bu işlemlere ilişkin detaylar aşağıdaki 

tablodaki gibidir. 

 

%10 Sınırını Aşan Alım İşlemleri 

01.01.2015 - 
31.12.2015 

Yapılan 
İşlem Tutarı  

(TL) 

Bizim 
Toptan 
Maliyeti 

İçindeki Payı 

İşlem Niteliği Fiyatlama 
Yöntemi 

Pasifik Tüketim 
Ürünleri Satış ve 

Ticaret A.Ş. 

257.916.154  %11,1 Ürün Tedariği Karşılaştırılabilir 
Fiyat 

 



Sonuç 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun (SPK) Seri II.17.1 sayılı tebliğine istinaden; Şirketimizin, Pasifik 

Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş. ile yaygın ve süreklilik arz eden ürün tedariği işlemlerinin 

2015 hesap dönemi içerisindeki tutarının, kamuya açıklanan son yıllık finansal tablolara göre 

oluşan satışların maliyetine olan oranının %10 sınırını aşması ve 2016 hesap döneminde de 

aynı nitelikteki işlemlerin belirlenen esaslara uygun olarak devam edeceğinin öngörülmesi 

dolayısıyla işbu raporda; Pasifik Tüketim Ürünleri Satış ve Ticaret A.Ş. ile fiyat belirleme 

yöntemi hakkında bilgi sunulmuştur. İşlemlerin, ilişkili taraf olmayan üçüncü kişilerle olan 

koşullara benzer gerçekleştirilmekte olduğu ve işlem koşullarının önceki yıllarla uyumlu ve 

piyasa koşulları ile karşılaştırıldığında makul olduğu değerlendirilmiştir. 


